
 
 

BZP.271.12.2024 
Złocieniec, dnia 05 grudnia 2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: 
 

„Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych w całości lub w części oraz innych nieruchomości  

z terenu gminy Złocieniec w 2025 r.” 
 

Zamawiający: Gmina Złocieniec na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), 
zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 5 grudnia 2024 r. 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 
informacje dotyczące cen zawartych w ofertach. 

- dla części 1 zamówienia: 

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena brutto 

1. Konsorcjum: 
Lider konsorcjum: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
Sp. z o.o. w Złocieńcu 
ul. Piaskowa 1 
78-520 Złocieniec 
NIP: 2530031883 
Partner konsorcjum: Usługi Komunalne  
Andrzej Bosiacki 
ul. Drawska 1 
78-520 Złocieniec 
NIP: 6741166814 

 
472 142,40 zł 

 

- dla części 2 zamówienia: 

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena brutto 

1. Konsorcjum: 
Lider konsorcjum: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
Sp. z o.o. w Złocieńcu 
ul. Piaskowa 1 
78-520 Złocieniec 
NIP: 2530031883 
Partner konsorcjum: Usługi Komunalne  
Andrzej Bosiacki 
ul. Drawska 1 
78-520 Złocieniec 
NIP: 6741166814 

 
2 729 965,80 zł 

 

Jacek Szadzewicz 

Zastępca Burmistrza Złocieńca 


